
 

  



 

O‘zbekiston Respublikasi Fanlar 

akademiyasining  80 yilligiga bag‘ishlangan 

“Fundamental va amaliy mikrobiologiyaning 

holati va rivojlanish istiqbollari” 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy anjumani 

 

 

ANJUMAN HAQIDA 
 

O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining 2023-

yil 2-maydagi “2023-yilda o‘tkazilishi rejalashtirilgan xalqaro va respublika 

miqyosidagi ilmiy va ilmiy-texnik tadbirlar ro‘yxatini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 118-

sonli buyrug‘iga asosan oʻtkazilmoqda. 

 

Anjuman oʻtkazilish vaqti: 2023-yil 26-28-sentabr.  

Anjuman oʻtkazilish joyi: O‘zRFA, O‘zRFA Mikrobiologiya instituti.  

Anjuman tili: o‘zbek, rus, ingliz. 

 

Anjuman doirasida ma’ruzalar, ko‘rgazma, OAV ga intervyular, 

fotosessiyalar, coffee-break, Toshkent shahri bo‘ylab sayohatlar bo‘lib o‘tadi! 

Qiziquvchilar uchun Samarqand va Buxoro shaharlariga sayohatlar tashkil etiladi! 

 

ANJUMAN TASHKILOTCHILARI 

 
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI FANLAR AKADEMIYASI 

MIKROBIOLOGIYA INSTITUTI 

O‘ZBEKISTON MIKROBIOLOGIYA JAMIYATI 

“SCIENCE AND INNOVATION” XALQARO ILMIY JURNALI 

 

 

 



ANJUMAN ILMIY YO‘NALISHLARI 
 

1. Zamonaviy mikrobiologiya va biotexnologiyalarning fundamental aspektlari; 

2. Tibbiyot va farmasevtika mikrobiologiyasi; 

3. Qishloq xo‘jaligi va veterinariya mikrobiologiyasi; 

4. Sanoat va atrof-muhit muhofazasi mikrobiologik texnologiyalari va ekologik 

xavfsiz biotexnologiyalar. 

 

RO‘YXATDAN O‘TISH VA ANJUMAN MATERIALLARINI 

TAQDIM ETISH  
 

Ishtirok etish uchun arizalar va maqolalar  2023-yil 13-sentabrga 

qadar https://t.me/Science_inno1 (+998 99 331 96 54) telegram profili 

orqali qabul qilinadi.  

Xorijlik mualliflar maqolalari  conference@microbio.uz  elektron manzili 

orqali qabul qilinadi.  

 Har bir maqola va tezis uchun mahalliy ishtirokchilar uchun 180 000 

so‘m to‘lov mavjud.  To‘lovlar 5614 6827 1914 2566 (Raxmatullayeva Gulira’no) 

raqamli plastik kartaga amalga oshiriladi. 

Xorijlik mualliflar maqolalari uchun to‘lov online ishtirok etgan tarzda 

20 AQSh dollarini, bevosita kelib ishtirok etgan holatda 150 AQSh dollorini 

tashkil etadi. Valyuta to‘lovlari quyidagi hisob raqamiga amalga oshiriladi: R/C 

20210840300369497001, “Asaka” bank, Tashkent filiali, SWIFT ASBКUZ 22, 

MFO 00416 , Toshkent sh., “Asaka” TGF bank, A.Qahhor ko‘chasi 73, O‘zbekiston. 

Agar bank orqali to‘lov qilish jarayonida qandaydir muammo bo‘lsa to‘lovni 

quyidagi visa kartaga o‘tkazish mumkin: 4738720008527164 (Visa karta). 

To'lov amalga oshirilgach to'lov chekini jo'natishingizni iltimos qilib qolamiz.  

 

KOʻRGAZMA MAHSULOTLARI BILAN ISHTIROK ETISH 
 

Anjuman davomida mahalliy va xorijiy kompaniyalarning mahsulotlari, 

innovatsion ishlanmalari, reaktivlari, asbob-uskunalari, test-tizimlari va 

boshqa tovarlarining ko‘rgazmalari tashkil etiladi. Xorijiy va mahalliy 

kompaniyalar, firmalar va tashkilotlar o‘zlarining reklama materiallarini, 

ma’ruzalari va yangi mahsulotlar haqidagi xabarlari, metodik qo‘llanmalarini 

“Science and innovation” xalqaro ilmiy jurnalida va 6 ta eng keng qamrovli xalqaro 

ilmiy bazalarda nashr qilish imkoniyatiga egalar. Shuningdek, qiziquvchilar bilan 

shartnomalar imzolashlari mumkin.  

https://t.me/Science_inno1
mailto:conference@microbio.uz


Ko‘rgazmada o‘z mahsulotlari orqali qatnashish kelishilgan narxlarda amalga 

oshiriladi.*  

 

* Innovatsion g‘oyalar, texnologiyalar, laboratoriya jihozlari va mahsulotlari 

bilan ko‘rgazmada ishtirok etishni xohlovchi tashkilot, kompaniya, firma va 

boshqalar prof. Ahmedova Zaxro Raxmatovnaga murojaat qilishlari mumkin.  

Mob/telegram: (+998 93 182 97 54) va akhmedovazr@mail.ru elektron pochta 

orqali. 

 

KONFERENSIYA MATERIALLARIGA QО‘YILADIGAN 

TALABLAR 
 

Maqolada kо‘tarilgan muammolarning mazmuni, tadqiqot uslubining tavsifi, 

muallif tomonidan olingan natijalar, ma’lumotlar hamda xulosalar qisqa va aniq 

bо‘lishi kerak.  

Rasmiylashtirishga qо‘yiladigan talablar: 

• Annotatsiya va kalit soʻzlar ko‘rsatib o‘tilishi lozim (uch tilda); 

• Maqola matnlari A4 hajmda, yuqoridan va pastdan 2 sm, chapdan 3 sm, 

oʻngdan 1,5 sm xoshiyaga ega boʻlishi kerak; 

• Maqola matni Word matn muharririda, Times New Roman shrifti, 12 

oʻlchamida, 1,15 intervalda boʻlishi va 5 betdan kam bo‘lmasligi lozim. 
 

ANJUMAN MATERIALLARINING INDEKSLANISHI 
 

Konferensiyaga qabul qilingan har bir maqola Polshaning Index 

Copernicus, Yevropaning Zenodo va Open Aire, Rossiyaning Cyberleninka 

xalqaro bazalariga, scientists.uz platformasiga joylashtiriladi hamda Google 

scholar xalqaro qidiruv tizimida indekslanadi. 

Har bir maqola uchun alohida DOI raqam olinadi.  

Konferensiya ishtirokchilariga elektron variantda sertifikat, indekslanganlik 

ma’lumotnomasi, indekslangan maqolaning pdf varianti taqdim etiladi. 

Konferensiya materiallari “Science and innovation” xalqaro ilmiy jurnalining 

maxsus soni sifatida elektron va bosma nashr etiladi. OAK tomonidan 

dissertatsiyalar asosiy ilmiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan jurnallar 

roʻyxatidagi xorijiy jurnallarda chiqarilgan maqolalar sifatida qabul qilinadi. 

 

 

  



ARIZA SHAKLI 
 

“FUNDAMENTAL VA AMALIY MIKROBIOLOGIYANING HOLATI VA 

RIVOJLANISH ISTIQBOLLARI” MAVZUSIDAGI XALQARO ILMIY-AMALIY 

ANJUMANIDA ISHTIROK ETISH UCHUN ARIZA  

 

F.I.O.  

Tug‘ilgan sanasi  

Ish joyi  

Lavozimi  

Ilmiy darajasi va unvoni  

Ilmiy muassasa  

Pochta manzili, indeks bilan, mamlakat   

Telefon (shaxsiy, ish)  

e-mail   

Siz ma’ruza bilan chiqish qilmoqchimisiz: 

-Yalpi majlis, shuba yig‘ilishida, stend 

xabar shaklida, faqat nashr qilaman. 

(keraklisini qoldiring) 

 

Konferensiya ilmiy yo‘nalishi  

Ma’ruza nomi  

Hammualliflar  

Mehmonxonaga ehtiyoj   

Ko‘rgazmada o‘z mahsulotlaringiz bilan 

ishtirok etish, reklama mahsulotlarini 

“Science and innovation” xalqaro ilmiy 

jurnalining maxsus soniga joylashtirish, 

reklama nutqlari (keraklisini yoki 

barchasini ko‘rsating)* 

 

Hamrohlik qiluvchi shaxslar (agar mavjud 

bo‘lsa, kim, to‘liq ism, xizmat 

ma'lumotlarini ko‘rsating) 

 

Qadimiy shaharlar Samarqand, Buxoro va 

Toshkent shahri bo‘ylab sayohat qilishni 

rejalashtiryapsizmi? (keraklisini 

qoldiring) 

 

 

 

  



ISHTIROK ETISH SHARTLARI 
 

Bir ishtirokchi uchun tashkiliy to‘lovlar (Belgilang) 

 

Xorijiy olimlar va mehmonlar uchun (bevosita ishtirok) 150 $ AQSh 

O‘zbekistonlik tadqiqotchilar, universitet professorlari va 

qiziqqan ishtirokchilar uchun 

180 000 so‘m 

Online ishtirok etish (faqat nashr, maqolalarni elektron shaklda 

yuborish bilan): 

                xorijiy ishtirokchilar uchun 

                O‘zbekistondan kelgan ishtirokchilar uchun 

 

 

20$ AQSh 

180 000 so‘m 

*Ko‘rgazmada ishtirok etish Kelishilgan 

narxlarda 

 

 

TASHKILIY QO‘MITA MANZILI 
 

100128, Toshkent sh., O‘zbekiston. Shayxontoxur tumani, A. Qodiriy 

ko‘chasi, 7B-uy. O‘zbekiston Respublikasi Fanlar Akademiyasi Mikrobiologiya 

instituti. 

Telefon: (+998-71) - 241-92-28, 241-71-20 

Joriy savollar bo‘yicha Sh.M.Miralimova (+998 90 975 70 50) va 

Z.R.Axmedova (+99893) -182-97-54), shuningdek, conference@microbio.uz, 

microbiosocuz@mail.ru manzillariga murojaat qilishingiz mumkin. 

Maqolalar qabuli boʻyicha: +998 99 331 96 54; 

 

 

 

https://microbio.uz/index.php/konferentsii 

https://scientists.uz/conferences.php 

http://ilmiyanjumanlar.uz/files/conference8.pdf 

 

Anjuman haqidagi ma’lumotlar, toʻplam materiallari va sertifikatlari quyidagi 

telegram guruhda e’lon qilinadi: https://t.me/scientificconference 

mailto:microbiosocuz@mail.ru
https://scientists.uz/conferences.php
https://t.me/scientificconference

